ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

 «МОЖГА  ЁРОС»
МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН
ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О Порядке
размещения  (опубликования) правовых актов на Официальном сайте муниципального образования «Можгинский район»

            Во исполнение статьей 10 Федерального закона от 21 января 2009 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Указа Президента Удмуртской Республики от 15 февраля 2013 года № 21 «О Порядке размещения (опубликования) правовых актов Удмуртской Республики на официальном сайте Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики и на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Можгинский район», в целях совершенствования порядка официального опубликования (обнародования) правовых актов на Официальном сайте муниципального образования «Можгинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения  (опубликования) правовых актов на Официальном сайте муниципального образования «Можгинский район».

2. Контроль за реализацией настоящего Постановления возложить на начальника отдела организационно-кадровой работы аппарата Главы МО, Совета депутатов и Администрации района.

Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                                   А.Н.ВЕРШИНИН

	г. Можга
« 11 » марта 2013 года.
№   09
___

Исп. Городилова Н.П.

image1.png